
INSUMOS ALMA SA DE CV
CALLE FRANCISCO SOLIS 1278
FRANCISCO VILLA
MAZATLAN SIN. C.P. 82127
SUCURSAL: 0641 MAZATLAN ZONA DORADA
TIPO DE ENVÍO: SIDEL 
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NO. DE CLIENTE: 36486930
RFC: IAL120620SG3
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: CAMARON SABALO 406 ZONA DORADA
TELÉFONO: 9826699

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2021 al 30/Abril/2021
Fecha de corte 30/Abril/2021
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE NEGOCIOS BASICA 0883486351 072 744 00883486351 8 $133,134.28 $84,331.14 
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0888285175 072 744 00888285175 0 $0.00 $0.00 
TOTAL     $133,134.28  $84,331.14

DETALLE ENLACE NEGOCIOS BASICA ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 133,134.28

+ Total de depósitos $ 3,046,586.18
- Total de retiros $ 3,093,087.88

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 1,984.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 317.44
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 84,331.14
  Saldo disponible al día* $ 84,331.14
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 229,868.14
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 27
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 27
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 1,516.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼
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ENLACE NEGOCIOS BASICA

(Saldo inicial de $133,134.28)

 

   DEPÓSITOS $3,046,586.18

   RETIROS $3,093,087.88

   COMISIONES $1,984.00

   OTROS CARGOS $317.44

   SALDO FINAL $84,331.14

 
 
Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-21 SALDO ANTERIOR 133,134.28
01-ABR-21 CHEQUE CAMARA 0002117 BIM011108 DJ5 15,139.20 117,995.08
01-ABR-21 CHEQUE CAMARA 0002123 BIM011108 DJ5 12,821.84 105,173.24
05-ABR-21 SAMS MAZATLAN RFC:NWM 9709244W4 5,729.00 99,444.24
05-ABR-21 SAMS MAZATLAN RFC:NWM 9709244W4 7,562.00 91,882.24
05-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0002126 CHQ.PAG0 SUC TOYOTA FINANCIA

000000000000000000000000000000007754AP65
13,000.62 78,881.62

05-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0002125 CHQ.PAG0 SUC TOYOTA FINANCIA
000000000000000000000000000000007475AP47

12,637.82 66,243.80

05-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000504 , DE LA CUENTA 0215692098 Pago 13,874.10 80,117.90
05-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000504 , DE LA CUENTA 0215692098 Pago 28,191.35 108,309.25
05-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000504 , DE LA CUENTA 0215692098 Pago 10,613.75 118,923.00
05-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000504 , DE LA CUENTA 0215692098 Pago 10,408.84 129,331.84
05-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000504 , DE LA CUENTA 0215692098 Pago 12,196.21 141,528.05
05-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000504 , DE LA CUENTA 0215692098 Pago 18,105.41 159,633.46
05-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000504 , DE LA CUENTA 1020448517 Pago 36,750.01 196,383.47
05-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000504 , DE LA CUENTA 0453240376 Pago 33,126.80 229,510.27
05-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000504 , DE LA CUENTA 1079834408 Pago 22,953.00 252,463.27
05-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000504 , DE LA CUENTA 1023800198 Pago 16,145.50 268,608.77
05-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000504 , DE LA CUENTA 0207968565 Pago 26,264.34 294,873.11
05-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000504 , DE LA CUENTA 0430496213 Pago 32,121.74 326,994.85
05-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000504 , DE LA CUENTA 0445248573 Pago 21,621.24 348,616.09
05-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000504 , DE LA CUENTA 0313937060 Pago 30,182.40 378,798.49
05-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000504 , DE LA CUENTA 0430496147 Pago 26,847.80 405,646.29
05-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000504 , DE LA CUENTA 1003837066 Pago 27,631.40 433,277.69
05-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000504 , DE LA CUENTA 0207968592 Pago 25,761.57 459,039.26
05-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000504 , DE LA CUENTA 0594722720 Pago 24,179.20 483,218.46
05-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000504 , DE LA CUENTA 0242265434 Pago 19,324.00 502,542.46
05-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000504 , DE LA CUENTA 0236481112 Pago 30,551.73 533,094.19
06-ABR-21 DEP.EFECTIVO 55,449.99 588,544.18
06-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0002132 763.30 587,780.88
06-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0002129 3,053.20 584,727.68
06-ABR-21 CARGO DEP ELEC N L 48415 78,409.96 506,317.72
06-ABR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000604 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0154569105 Pago AL R.F.C.

ATR901203369
51,682.70 454,635.02

06-ABR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000604 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0880201049 Pago AL R.F.C.
PBM120703D53

36,733.49 417,901.53

06-ABR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000604 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0544316003 Pago AL R.F.C.
ACO831223HM6

1,406.80 416,494.73

06-ABR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000604 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0563824460 Pago AL R.F.C.
PET0309111I2

6,066.07 410,428.66

07-ABR-21 SAMS CULIACAN RFC:NWM 9709244W4 8,496.00 401,932.66
07-ABR-21 SAMS MEXICO 68 RFC:NWM 9709244W4 12,036.00 389,896.66
07-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0002135 8,000.00 381,896.66
07-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0002128 CHQ.PAG0 SUC INFONACOT 0000000000000000000070000205774627055234 6,399.26 375,497.40
07-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0000604 CTA/CLABE: 030730900009427626 CB TEF, BCO

030,BENEFICIARIO CESAR HERIBERTO MORENO SANCHEZ CVE RASTREO: 5215208 AL R.F.C. MOSC760906BE1
IVA:00000000.00 Pago

49,318.40 326,179.00

07-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0000604 CTA/CLABE: 021320040140487309 CB TEF, BCO
021,BENEFICIARIO AGR REPRESENTACIONES SA DE CV CVE RASTREO: 5215209 AL R.F.C. ARE980223EW6
IVA:00000000.00 Pago

47,589.91 278,589.09

07-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0000604 CTA/CLABE: 014744655041443967 CB TEF, BCO
014,BENEFICIARIO PETROPLAZAS ESTACIONES SA DE C CVE RASTREO: 5215210 AL R.F.C. PES1208084N8
IVA:00000000.00 Pago

4,995.52 273,593.57

07-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0000604 CTA/CLABE: 021744040416263008 CB TEF, BCO
021,BENEFICIARIO DISTRIBUCIONES A DETALLE SA DE CVE RASTREO: 5215211 AL R.F.C. DDE020105MN6
IVA:00000000.00 Pago

18,600.00 254,993.57

07-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0000604 CTA/CLABE: 012744001117923349 CB TEF, BCO
012,BENEFICIARIO PROVEEDORA MAX INDUSTRIAL SA D CVE RASTREO: 5215212 AL R.F.C. PMI140206QJ8
IVA:00000000.00 Pago

1,480.00 253,513.57

07-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0000604 CTA/CLABE: 012320001103040184 CB TEF, BCO
012,BENEFICIARIO CEREALES Y SEMILLAS EA SA DE C CVE RASTREO: 5215213 AL R.F.C. CSE170116MB4
IVA:00000000.00 Pago

34,175.00 219,338.57

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

07-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0000604 CTA/CLABE: 012744004455669676 CB TEF, BCO
012,BENEFICIARIO SERVICIO INSURGENTES DE MAZATL CVE RASTREO: 5215214 AL R.F.C. SIM751203JE8
IVA:00000000.00 Pago

12,240.56 207,098.01

07-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0000604 CTA/CLABE: 012580001530051434 CB TEF, BCO
012,BENEFICIARIO MOLINERA DE MEXICO SA DE CV CVE RASTREO: 5215215 AL R.F.C. MME960821JHA
IVA:00000000.00 Pago

4,400.00 202,698.01

07-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0000604 CTA/CLABE: 012744004495348067 CB TEF, BCO
012,BENEFICIARIO OPERADORA POLAR SA DE CV CVE RASTREO: 5215216 AL R.F.C. OPO970423FA8
IVA:00000000.00 Pago

17,825.72 184,872.29

07-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0000604 CTA/CLABE: 012744004493943891 CB TEF, BCO
012,BENEFICIARIO BERNAL Y VALDEZ SA DE CV CVE RASTREO: 5215217 AL R.F.C. BVA860704SP4
IVA:00000000.00 Pago

9,001.57 175,870.72

07-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0000604 CTA/CLABE: 002580000142130071 CB TEF, BCO
002,BENEFICIARIO FOOD SERVICE DE MEXICO SA DE C CVE RASTREO: 5215218 AL R.F.C. FSM960712789
IVA:00000000.00 Pago

91,830.55 84,040.17

07-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0000604 CTA/CLABE: 002744039407831505 CB TEF, BCO
002,BENEFICIARIO PASTELERIA PANAMA DE MAZATLAN CVE RASTREO: 5215219 AL R.F.C. PPM9203236K2
IVA:00000000.00 Pago

39,652.40 44,387.77

07-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0000604 CTA/CLABE: 002744701111908421 CB TEF, BCO
002,BENEFICIARIO MARIA ALEJANDRA RODRIGUEZ PADI CVE RASTREO: 5215220 AL R.F.C. ROPA620518H80
IVA:00000000.00 Pago

10,790.00 33,597.77

07-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0000604 CTA/CLABE: 002744039407641724 CB TEF, BCO
002,BENEFICIARIO LA INDIA VERDENA SA DE CV CVE RASTREO: 5215221 AL R.F.C. IVE930104IY1
IVA:00000000.00 Pago

1,400.00 32,197.77

08-ABR-21 DEP.EFECTIVO 108,329.99 140,527.76
08-ABR-21 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0001706 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0215692098 266,045.43 406,573.19
08-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0002131 CHQ.PAG0 SUC BACHOCO 0000000000000000000000000000000002306900 266,671.03 139,902.16
09-ABR-21 SAMS MARINA MAZATLAN RFC:NWM 9709244W4 14,630.00 125,272.16
09-ABR-21 DEP.EFECTIVO 139,934.99 265,207.15
09-ABR-21 CERTIFICA.CHQ. 0002134 74,259.00 190,948.15
09-ABR-21 COMISION CHEQUE CERT.0002134 150.00 190,798.15
09-ABR-21 IVA COMISION CHEQUE C0002134 24.00 190,774.15
09-ABR-21 BNET01002104090046433820 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:32:04 DEL CLIENTE

GUILLERMO RODRIGUEZ MENDIOLEA DE LA CLABE 012744001031700981 CON RFC ROMG6712222G3
CONCEPTO: PAGO FACT 3392 REFERENCIA: 0090421 CVE RAST: BNET01002104090046433820

4,692.74 195,466.89

09-ABR-21 BNET01002104090046434600 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:33:46 DEL CLIENTE
GUILLERMO RODRIGUEZ MENDIOLEA DE LA CLABE 012744001031700981 CON RFC ROMG6712222G3
CONCEPTO: PAGO FACTURA 3440 REFERENCIA: 0090421 CVE RAST: BNET01002104090046434600

2,792.48 198,259.37

09-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0002133 868.40 197,390.97
10-ABR-21 CHEQUE CAMARA 0002130 BIM011108 DJ5 25,836.24 171,554.73
13-ABR-21 CARGO DEP ELEC N L 48415 80,818.38 90,736.35
13-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0002136 3,997.00 86,739.35
14-ABR-21 CHEQUE CAMARA 0002137 ALT031211 CH0 5,677.34 81,062.01
16-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000001604 , DE LA CUENTA 1020448517 Pago 44,377.46 125,439.47
16-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000001604 , DE LA CUENTA 0453240376 Pago 49,861.25 175,300.72
16-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000001604 , DE LA CUENTA 1079834408 Pago 35,550.17 210,850.89
16-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000001604 , DE LA CUENTA 1023800198 Pago 90,021.53 300,872.42
16-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000001604 , DE LA CUENTA 0207968565 Pago 62,537.94 363,410.36
16-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000001604 , DE LA CUENTA 0430496213 Pago 36,917.42 400,327.78
16-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000001604 , DE LA CUENTA 0445248573 Pago 46,937.60 447,265.38
16-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000001604 , DE LA CUENTA 0313937060 Pago 42,381.01 489,646.39
16-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000001604 , DE LA CUENTA 0430496147 Pago 42,675.59 532,321.98
16-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000001604 , DE LA CUENTA 1003837066 Pago 41,755.85 574,077.83
16-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000001604 , DE LA CUENTA 0207968592 Pago 27,699.47 601,777.30
16-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000001604 , DE LA CUENTA 0594722720 Pago 32,926.38 634,703.68
16-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000001604 , DE LA CUENTA 0242265434 Pago 32,806.85 667,510.53
16-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000001604 , DE LA CUENTA 0236481112 Pago 21,646.04 689,156.57
16-ABR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001604 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0811009075 Pago AL R.F.C.

PAB010125LB2
360,466.60 328,689.97

17-ABR-21 3973862CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:VW Leasing LEYENDA: VOLKSWAGEN LEASING REF SERV
EMISOR:0043973862 CVE DE RASTREO:02107200021000820210416021101 REF:3973862 RFC VLE060918B86
IVA: 0.00

23,658.15 305,031.82

19-ABR-21 SAMS MAZATLAN RFC:NWM 9709244W4 11,762.00 293,269.82
19-ABR-21 SAMS MAZATLAN RFC:NWM 9709244W4 1,431.25 291,838.57
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

19-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0002140 10,427.00 281,411.57
19-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0002139 ALTA: E2GGA5K44BXZ2E964457500578LM000000000000000000000CSB2 ID

PAGO: E5348371108202103665068 TOTAL: 0000000008735818 RASTREO: 000012775
87,358.18 194,053.39

19-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001904 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180000098080196, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MARCAS NESTLE SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 49511336105 CVE RASTREO:
8846APR1202104191267251509 RFC: MNE0409226K9 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 17:31:07

56,684.56 137,368.83

19-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001904 5.00 137,363.83
19-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001904 0.80 137,363.03
19-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001904 CLABE: 044744117006638089 BEM TEF.BCO:044 SUMILAB SA DE

CV CVE.RASTREO:5404034 RFC: SUM010525IF9 IVA:00000000.00 Pago
5,591.20 131,771.83

20-ABR-21 5567760Insumos Alma, S.A. DE C TEF BCO:058 SONNE ENERGETICOS S.A. DE C.V CTA/CLABE
058580520276900177 Insumos Alma, S.A. DE C.V. CVE.RASTREO:058-21/04/19-7014004005-0001
RFC:SEN060807L59 IVA:000000000000000

8,788.50 140,560.33

20-ABR-21 CARGO DEP ELEC N L 48415 79,683.60 60,876.73
21-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0002143 1,023.20 59,853.53
21-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0002138 1,023.20 58,830.33
22-ABR-21 SAMS MAZATLAN RFC:NWM 9709244W4 3,855.80 54,974.53
22-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002204 , DE LA CUENTA 1003837066 Pago 30,884.58 85,859.11
22-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002204 , DE LA CUENTA 0207968592 Pago 16,595.34 102,454.45
22-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002204 , DE LA CUENTA 0594722720 Pago 22,701.03 125,155.48
22-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002204 , DE LA CUENTA 0242265434 Pago 22,487.69 147,643.17
22-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002204 , DE LA CUENTA 0236481112 Pago 16,302.65 163,945.82
22-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002204 , DE LA CUENTA 0215692098 Pago 20,364.51 184,310.33
22-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002204 , DE LA CUENTA 0215692098 Pago 56,822.35 241,132.68
22-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002204 , DE LA CUENTA 0215692098 Pago 25,701.29 266,833.97
22-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002204 , DE LA CUENTA 0215692098 Pago 14,469.91 281,303.88
22-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002204 , DE LA CUENTA 0215692098 Pago 22,086.20 303,390.08
22-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002204 , DE LA CUENTA 0215692098 Pago 21,839.16 325,229.24
22-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002204 , DE LA CUENTA 0215692098 Pago 4,836.23 330,065.47
22-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002204 , DE LA CUENTA 0215692098 Pago 52,594.97 382,660.44
22-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002204 , DE LA CUENTA 0215692098 Pago 29,159.69 411,820.13
22-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002204 , DE LA CUENTA 1020448517 Pago 30,141.78 441,961.91
22-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002204 , DE LA CUENTA 0453240376 Pago 31,967.53 473,929.44
22-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002204 , DE LA CUENTA 1079834408 Pago 26,070.55 499,999.99
22-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002204 , DE LA CUENTA 1023800198 Pago 23,999.82 523,999.81
22-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002204 , DE LA CUENTA 0207968565 Pago 37,490.16 561,489.97
22-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002204 , DE LA CUENTA 0430496213 Pago 27,104.97 588,594.94
22-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002204 , DE LA CUENTA 0445248573 Pago 31,107.43 619,702.37
22-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002204 , DE LA CUENTA 0313937060 Pago 29,723.27 649,425.64
22-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002204 , DE LA CUENTA 0430496147 Pago 31,030.29 680,455.93
23-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002304 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010059107499, BEM SPEI BCO:044

BENEF:ALIMENTOS PAFA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO:
8846APR1202104231270396679 RFC: APA990517LV1 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ:
11:49:21

21,380.00 659,075.93

23-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002304 5.00 659,070.93
23-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002304 0.80 659,070.13
23-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0002142 CHQ.PAG0 SUC BACHOCO 0000000000000000000000000000000002306900 224,026.58 435,043.55
26-ABR-21 SAMS MAZATLAN RFC:NWM 9709244W4 41,800.00 393,243.55
26-ABR-21 SAMS MAZATLAN RFC:NWM 9709244W4 20,900.00 372,343.55
26-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0002144 1,008.40 371,335.15
27-ABR-21 CHEQUE CAMARA 0002141 BIM011108 DJ5 23,615.16 347,719.99
27-ABR-21 CARGO DEP ELEC N L 48415 80,722.20 266,997.79
29-ABR-21 CHEQUE CAMARA 0002084 LOMG680716A64 387.20 266,610.59
29-ABR-21 CHEQUE CAMARA 0002153 BIM011108 DJ5 21,301.12 245,309.47
29-ABR-21 SAMS MAZATLAN RFC:NWM 9709244W4 4,490.00 240,819.47
29-ABR-21 SAMS MARINA MAZATLAN RFC:NWM 9709244W4 3,232.80 237,586.67
29-ABR-21 DEP.EFECTIVO 114,999.98 352,586.65
29-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0002150 3,322.60 349,264.05
29-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0002149 1,315.60 347,948.45
29-ABR-21 TRASPASO DE CTA : 0213165945 1500009875 ,DE CUENTA 0213165945 ARCA CONTINENTAL 4,988.00 352,936.45
29-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002904 , DE LA CUENTA 0215692098 Pago 21,846.62 374,783.07
29-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002904 , DE LA CUENTA 0215692098 Pago 51,744.43 426,527.50
29-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002904 , DE LA CUENTA 0215692098 Pago 29,430.68 455,958.18

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

29-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002904 , DE LA CUENTA 0215692098 Pago 17,573.51 473,531.69
29-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002904 , DE LA CUENTA 0215692098 Pago 19,086.69 492,618.38
29-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002904 , DE LA CUENTA 0215692098 Pago 26,190.06 518,808.44
29-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002904 , DE LA CUENTA 0438512883 Pago 89,203.93 608,012.37
29-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002904 , DE LA CUENTA 1020448517 Pago 26,878.90 634,891.27
29-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002904 , DE LA CUENTA 0453240376 Pago 24,103.43 658,994.70
29-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002904 , DE LA CUENTA 1079834408 Pago 24,202.85 683,197.55
29-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002904 , DE LA CUENTA 1023800198 Pago 38,141.72 721,339.27
29-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002904 , DE LA CUENTA 0207968565 Pago 20,623.41 741,962.68
29-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002904 , DE LA CUENTA 0430496213 Pago 26,383.98 768,346.66
29-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002904 , DE LA CUENTA 0445248573 Pago 21,674.45 790,021.11
29-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002904 , DE LA CUENTA 0313937060 Pago 18,856.02 808,877.13
29-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002904 , DE LA CUENTA 0430496147 Pago 23,010.23 831,887.36
29-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002904 , DE LA CUENTA 1003837066 Pago 22,075.90 853,963.26
29-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002904 , DE LA CUENTA 0207968592 Pago 20,173.50 874,136.76
29-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002904 , DE LA CUENTA 0236481112 Pago 26,209.18 900,345.94
29-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0002904 CLABE: 014730655052466031 BEM TEF.BCO:014 GOLDEN STAR

DE MEXICO SA DE C CVE.RASTREO:5571881 RFC: GME050914N71 IVA:00000000.00 Pago
8,671.00 891,674.94

29-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0002904 CLABE: 030730900009427626 BEM TEF.BCO:030 CESAR
HERIBERTO MORENO SANCHE CVE.RASTREO:5571882 RFC: MOSC760906BE1 IVA:00000000.00 Pago

9,187.20 882,487.74

29-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0002904 CLABE: 021320040140487309 BEM TEF.BCO:021 AGR
REPRESENTACIONES SA DE CV CVE.RASTREO:5571883 RFC: ARE980223EW6 IVA:00000000.00 Pago

16,931.01 865,556.73

29-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0002904 CLABE: 044744117004093914 BEM TEF.BCO:044 DISTRIBUIDORA
DE BASICOS DEL CVE.RASTREO:5571884 RFC: DBP8610074Z8 IVA:00000000.00 Pago

23,770.25 841,786.48

29-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0002904 CLABE: 014744655041443967 BEM TEF.BCO:014 PETROPLAZAS
ESTACIONES SA DE CVE.RASTREO:5571885 RFC: PES1208084N8 IVA:00000000.00 Pago

1,100.00 840,686.48

29-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0002904 CLABE: 021744040416263008 BEM TEF.BCO:021
DISTRIBUCIONES A DETALLE SA D CVE.RASTREO:5571886 RFC: DDE020105MN6 IVA:00000000.00 Pago

37,200.00 803,486.48

29-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0002904 CLABE: 012320001103040184 BEM TEF.BCO:012 CEREALES Y
SEMILLAS EA SA DE CVE.RASTREO:5571887 RFC: CSE170116MB4 IVA:00000000.00 Pago

68,350.00 735,136.48

29-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0002904 CLABE: 012744004455669676 BEM TEF.BCO:012 SERVICIO
INSURGENTES DE MAZAT CVE.RASTREO:5571888 RFC: SIM751203JE8 IVA:00000000.00 Pago

23,474.58 711,661.90

29-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0002904 CLABE: 012813004450753515 BEM TEF.BCO:012 PROVEEDORA
DE SEGURIDAD INDUS CVE.RASTREO:5571889 RFC: PSI8906083F8 IVA:00000000.00 Pago

14,611.86 697,050.04

29-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0002904 CLABE: 012744001117923349 BEM TEF.BCO:012 PROVEEDORA
MAX INDUSTRIAL SA CVE.RASTREO:5571890 RFC: PMI140206QJ8 IVA:00000000.00 Pago

740.00 696,310.04

29-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0002904 CLABE: 044744117006638089 BEM TEF.BCO:044 SUMILAB SA DE
CV CVE.RASTREO:5571891 RFC: SUM010525IF9 IVA:00000000.00 Pago

14,271.48 682,038.56

29-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0002904 CLABE: 012580001530051434 BEM TEF.BCO:012 MOLINERA DE
MEXICO SA DE CV CVE.RASTREO:5571892 RFC: MME960821JHA IVA:00000000.00 Pago

49,500.00 632,538.56

29-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0002904 CLABE: 012744004495348067 BEM TEF.BCO:012 OPERADORA
POLAR SA DE CV CVE.RASTREO:5571893 RFC: OPO970423FA8 IVA:00000000.00 Pago

68,463.28 564,075.28

29-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0002904 CLABE: 012744004493943891 BEM TEF.BCO:012 BERNAL Y
VALDEZ SA DE CV CVE.RASTREO:5571894 RFC: BVA860704SP4 IVA:00000000.00 Pago

4,007.01 560,068.27

29-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0002904 CLABE: 002730700653227989 BEM TEF.BCO:002 MARIA DE
JESUS ESTALA GUERRER CVE.RASTREO:5571895 RFC: EAGJ641224JB2 IVA:00000000.00 Pago

27,000.00 533,068.27

29-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0002904 CLABE: 002744701128521053 BEM TEF.BCO:002 REBEL COPY SA
DE CV CVE.RASTREO:5571896 RFC: RCO161202RM8 IVA:00000000.00 Pago

1,858.61 531,209.66

29-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0002904 CLABE: 002744701352436532 BEM TEF.BCO:002
MAZAPLASTICIOS S DE RL DE CV CVE.RASTREO:5571897 RFC: MAZ1711286J6 IVA:00000000.00 Pago

3,716.64 527,493.02

29-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0002904 CLABE: 002744058301014645 BEM TEF.BCO:002 EQUIPOS DE
REFRIGERACION Y GA CVE.RASTREO:5571898 RFC: ERG101214UY2 IVA:00000000.00 Pago

1,750.00 525,743.02

29-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0002904 CLABE: 002744023776781444 BEM TEF.BCO:002 CINTHYA
VERONICA BERNAL LAMAR CVE.RASTREO:5571899 RFC: BELC720704M55 IVA:00000000.00 Pago

1,950.00 523,793.02

29-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0002904 CLABE: 002744039407356873 BEM TEF.BCO:002 COMERCIOS
UNIDOS SA DE CV CVE.RASTREO:5571900 RFC: CUN820107GC7 IVA:00000000.00 Pago

2,160.64 521,632.38

29-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0002904 CLABE: 002580000142130071 BEM TEF.BCO:002 FOOD SERVICE
DE MEXICO SA DE CVE.RASTREO:5571901 RFC: FSM960712789 IVA:00000000.00 Pago

113,092.61 408,539.77

29-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0002904 CLABE: 002744039407857301 BEM TEF.BCO:002 GAS DEL
PACIFICO SA DE CV CVE.RASTREO:5571902 RFC: GPA790523GV6 IVA:00000000.00 Pago

41,148.58 367,391.19

29-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0002904 CLABE: 002744039407831505 BEM TEF.BCO:002 PASTELERIA
PANAMA DE MAZATLAN CVE.RASTREO:5571903 RFC: PPM9203236K2 IVA:00000000.00 Pago

97,272.40 270,118.79

29-ABR-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0002904 CLABE: 002744039407641724 BEM TEF.BCO:002 LA INDIA
VERDENA SA DE CV CVE.RASTREO:5571904 RFC: IVE930104IY1 IVA:00000000.00 Pago

4,200.00 265,918.79

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE NEGOCIOS BASICA 

5/8

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

29-ABR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002904 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0880201049 Pago AL R.F.C.
PBM120703D53

68,329.16 197,589.63

29-ABR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002904 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1128943066 Pago AL R.F.C.
CFR010215TT0

4,640.00 192,949.63

29-ABR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002904 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0154569105 Pago AL R.F.C.
ATR901203369

103,365.40 89,584.23

29-ABR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002904 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0594833251 Pago AL R.F.C.
ZAGT7202088S7

14,094.00 75,490.23

29-ABR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002904 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0545825276 Pago AL R.F.C.
DDJ050627T2A

2,644.01 72,846.22

29-ABR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002904 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0563824460 Pago AL R.F.C.
PET0309111I2

10,466.04 62,380.18

29-ABR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002904 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0867328880 Pago AL R.F.C.
JSE0302036M9

42,000.00 20,380.18

30-ABR-21 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000121 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0445248603 45,987.12 66,367.30
30-ABR-21 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000121 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0445248582 46,741.12 113,108.42
30-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0002151 CHQ.PAG0 SUC TOYOTA FINANCIA

000000000000000000000000000000007754AP65
13,000.62 100,107.80

30-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0002152 CHQ.PAG0 SUC TOYOTA FINANCIA
000000000000000000000000000000007475AP47

12,637.82 87,469.98

30-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0002148 1,023.00 86,446.98
30-ABR-21 COMISION POR CHEQUES EXPEDIDOS 00026 OP. EXCEDIDAS A MEMBRESIA 0421 468.00 85,978.98
30-ABR-21 IVA 00026 OP. EXCEDIDAS A MEMBRESIA 0421 74.88 85,904.10
30-ABR-21 COM. DISPERSION NOMINA LINEA 00339 REGISTROS EXCEDIDOS A MEMBRESIA 0421 1,356.00 84,548.10
30-ABR-21 IVA 00339 REGISTROS EXCEDIDOS A MEMBRESIA 0421 216.96 84,331.14

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-21 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2021
Excedentes de depósitos $ 403,714.95
Tipo de Cambio $ 19.9712
Resumen por cliente del ejercicio 2021  
Monto de excedente de depósitos $ 1,474,704.13 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
0888285175 0.00 % -3.19 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2020 PARA LOS PRODUCTOS
DE CAPTACION (CUENTAS E INVERSIONES), FONDOS DE INVERSION E INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, YA SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION.
PARA CONSULTARLOS O DESCARGARLOS, INGRESE A SU BANCO EN LINEA Y DE CLIC EN LA IMAGEN DE SU USUARIO, DEBAJO DEL BOTON SALIR Y DESPUES ELIJA LA OPCION
CONSTANCIA DE INTERES REAL PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE SOLICITELAS EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU
PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO
ATENDERA.   

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0883486351 - ENLACE NEGOCIOS BASICA

Folio Fiscal: 5DC7E04F-CE6A-408C-9062-D991EFA71882
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2021-05-01T22:44:26
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2021-04-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
NvjM8CHJmS/Sud5muz1vfnbkyFlGcwtMkjGuTsKLL+sIOI92YdQ/FxRQ+8/6xi3kQk7cBOTrgeg33c2sZfop8BUAKUusfu9sqNtNIe5lDM4GYlEwG
+B3cTd08d2hWltAvBnBvxjTAk9aSL43rCXcG62o/ks4QwnTTD94H78Vo4fat4RDP0zZvpW95aCHD/Q8HBW9LZOrqmDe60Jpml7/3laPSiT/UNqf
u+Nwu2dRiy5kIyUelJuJA9gUeQAvZcmthyDBFntPSPVJGTfWaVwN+Rl8664Z1oxrAj126tsOVsGiYYpprAHrqwJp72chu/piwZt6mPYchC2n4eq
aP+qT1Q==

 
Sello del SAT:

pEosOsTYtixHtlLhj5AQ3HsBRfonaFPV65w3KGduMYluvFRPjScr1oNKE8AacbXXKT1/YYnnvfliC6VfsqJ9CbSBz3wkbynkc5WBeTGFqiGxbD+qZ9
miRyrVHYaC8oie3tbc5MbJcN0k1to22Jzc08zUOQOHZ+JO9m6TfTV8x4oQ+XJOmIt8LRy2tAUCSe0FXhSqHLqG2CbQ2ektKZ1Ex2kZ6wpfXVbk
5E/KdDKKvVHnXiYxbDujIXNNJcQgAoMbqYQLuaEBJknofEN4OwT4g2xtFjMpqxbGnFreUBfzrTcdr+Z1MoeYp6uNzgQaQEzJgMRos1ErEtjEcHD
Zo7BKZw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|5DC7E04F-CE6A-408C-9062-D991EFA71882|2021-05-
01T22:44:26|DCD090706E42||NvjM8CHJmS/Sud5muz1vfnbkyFlGcwtMkjGuTsKLL+sIOI92YdQ/FxRQ+8/6xi3kQk7c
BOTrgeg33c2sZfop8BUAKUusfu9sqNtNIe5lDM4GYlEwG+B3cTd08d2hWltAvBnBvxjTAk9aSL43rCXcG62o/ks4Qwn
TTD94H78Vo4fat4RDP0zZvpW95aCHD/Q8HBW9LZOrqmDe60Jpml7/3laPSiT/UNqfu+Nwu2dRiy5kIyUelJuJA9gUe
QAvZcmthyDBFntPSPVJGTfWaVwN+Rl8664Z1oxrAj126tsOVsGiYYpprAHrqwJp72chu/piwZt6mPYchC2n4eqaP+q
T1Q==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: DOS MIL TRESCIENTOS UN PESOS 44/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=5DC7E04F-CE6A-408C-9062-D991EFA71882&re=BMN930209927&rr=IAL120620SG3&tt=0000002301.440000&fe=P+qT1Q==
www.banorte.com

